ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2016 года                                                                            № 17-6

О назначении председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 192

Руководствуясь пунктом 7 статьей 28 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30

Федерального закона от 22.02.2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  с

учетом  предложения капитана НЭС «Академик Фёдоров», Территориальная

избирательная  комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №192 Беш Петра Константиновича.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Арктический и антарктический научно-исследовательский институт»

и в избирательную комиссию избирательного участка №192.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 2

О.В. Лакшину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко